平成１４年２月１５日

各 位

会 社 名   ティアック株式会社

代 表 者   取締役社長  田 村 憲 郎

コード番号  ６８０３

問合せ先  広報グループマネジャー

 水 石 和 夫

（ＴＥＬ ０４２２－５２－５００９）

役員報酬／管理職年俸のカットに関するお知らせ

当社では、今後も厳しい事業環境が続くとの認識のもと、固定費削減策の一環として、

下記のとおり役員報酬／管理職年俸のカットを実施いたします。

記

１．役員報酬／管理職年俸のカット（２月以降、平成１５年３月までの予定）

役 員    ２０％の報酬カット

管理職    １０％の年俸カット

以上